
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

14.01.2016          № 14  
 

Про нумерацію квартир  

в житловому будинку по 

*** 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати 57/100 (п’ятдесят сім сотих) часток житлового будинку ***, 

що належать на праві приватної власності (договір купівлі-продажу від 

08.05.2013 року, зареєстровано в реєстрі за № 547) громадянці Усик Т. В. 

(зареєстрована ***), загальною площею 42,20 кв.м (коридор 1-1 – 3,00 кв.м, 

кладова 1-2 – 1,80 кв.м, кухня  1-3 – 14,90 кв.м, кімната 1-4 – 10,30 кв.м, кімната 

1-5 – 12,20 кв.м), в тому числі житловою 22,50 кв.м, квартирою  № 1 

вищезазначеного житлового будинку. 

2. Вважати 43/100 (сорок три сотих) часток житлового будинку ***, що 

належать на праві приватної власності (договір купівлі-продажу від 07.09.1978 

року, зареєстровано в реєстрі за № 1392) громадянці Усик Т. В. (зареєстрована 

***), загальною площею 47,20 кв.м (коридор 2-1 – 4,90 кв.м, кімната 2-2 – 19,00 

кв.м, кімната 2-3 –  6,10 кв.м, кухня 2-4 – 13,30 кв.м, котельня 2-5 – 3,90 кв.м), в 

тому числі житловою 25,10 кв.м, квартирою   № 2 вищезазначеного житлового 

будинку. 

             

                  

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

